01.06.2022 Г. № 17
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТНО-СМЕТНОЙ
ДОКУМЕНТАЦИИ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Уставом Тарнопольского муниципального образования, для реализации государственной программы Иркутской области «Развитие  культуры» на 2019-2024 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 06 ноября 2018 года №18-пп, муниципальной программы «Развитие культуры в Тарнопольском сельском поселении на 2020-2024 годы», утвержденной постановлением администрации Тарнопольского муниципального образования от 01.06.2022 года № 16, на основании заключения ГАУИО «Экспертиза в строительстве Иркутской области» от 26 мая 2021 г. №38-1-1-2-026753-2021

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить проектно-сметную документацию на «Капитальный ремонт здания сельского Дома Культуры д.Метляева МКУК Тарнопольский ЦСДК, по адресу: Иркутская обл., Балаганский р-н, д. Метляева, ул. Трудовая, 19» в сумме 11610,22 тыс. рублей в текущих ценах (на 01.01.2021г) сметной стоимости капитального ремонта на дату утверждения заключения экспертизы (с НДС) (прилагается).
2. Постановление администрации Тарнопольского МО от 19.02.2020г № 11 «Об утверждении проектно-сметной документации» считать утратившим силу.
3.Данное постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Тарнопольского
муниципального образования
Н.В.Юрченко